PAGE
2
[image: image1.png]HOSPITAL

N. 8. DO CARMO

HOSPITAL NOSSA SENHORA DO CARMO

AUTARQUIA MUNICIPAL
Rua Edmundo Dreher, n.º 368 – Centro - Tapes/RS

CEP 96.760-000   Fone/Fax: (0xx51) 672-1192
_____________________________________________________________________________

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N.° 007/2004

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL N° 001/2004 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

REGINA BARLEM HOHMANN, Diretora Administrativa do Hospital Municipal de Tapes, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, atendendo disposto no item 12.3 do Edital Nº 001/2004 de 28 de maio de 2004, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público, conforme abaixo:

Cargo: Auxiliar Administrativo

	Insc
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Esp.
	Escrita
	Classif.

	1
	Jocemar Luiz Cardoso Flores Filho
	7
	8
	12
	67,50
	1º

	94
	Filipe Borba Cabeleira
	5
	9
	12
	65,00
	2º

	102
	Valesca Ferreira de Souza
	4
	11
	11
	65,00
	3º

	103
	Maribel Silva Santos
	7
	9
	10
	65,00
	4º

	21
	Guilherme Barbosa Garcia
	4
	6
	12
	55,00
	5º

	12
	Dariane Viegas Baierfuss
	6
	5
	11
	55,00
	6º

	60
	Patrícia Vieira Pinhatti
	5
	7
	10
	55,00
	7º

	73
	Neila Beatriz da Silva Ferraz Costa
	5
	7
	10
	55,00
	8º

Cargo: Técnico em Enfermagem
	Insc
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Esp.
	Escrita
	Classif.

	22
	Margarete Nunes dos Santos
	5
	7
	17
	72,50
	1º

	30
	Altair de Souza Monteiro
	6
	8
	15
	72,50
	2º

	38
	Jussara de Oliveira Moreira
	5
	8
	15
	70,00
	3º

	58
	Keli Magdiel Rocha da Silva
	6
	5
	16
	67,50
	4º

	72
	Valéria Aparecida Rittes Roso
	6
	5
	16
	67,50
	5º

	43
	Ana Cristina Longaray Souza
	5
	7
	15
	67,50
	6º

	34
	Carolina Barreto Lopes
	7
	6
	14
	67,50
	7º

	49
	Lidiane Alves Dias
	6
	7
	13
	65,00
	8º

	5
	Ivanice da Motta
	5
	6
	14
	62,50
	9º

	20
	Albertina Santos Oliveira
	4
	7
	14
	62,50
	10

	63
	Raquel Rosemeri Leite da Silva
	6
	8
	11
	62,50
	11

	8
	Lisete Kologeski Fraga Bernardi
	4
	6
	14
	60,00
	12

	26
	Aline Pereira Rodel
	4
	7
	13
	60,00
	13

	76
	Milena Gorziza Araújo
	4
	4
	15
	57,50
	14

	27
	Maria Margarete Iskiewcz Rezende
	3
	6
	14
	57,50
	15

	52
	Giseli Janaína Bruno
	5
	6
	12
	57,50
	16

	19
	Soeli Terezinha Queiroz Meireles
	3
	8
	12
	57,50
	17

	13
	Vera Lucia dos Santos
	4
	5
	13
	55,00
	18

	69
	Ana Cláudia Nascimento de Oliveira
	6
	4
	12
	55,00
	19

	35
	Renata Luciene Lopes Hofstatter
	5
	7
	10
	55,00
	20

	45
	Ana Valquíria Lima Silva Vanin
	4
	4
	13
	52,50
	21

	77
	João Inácio de Oliveira Machado
	2
	6
	13
	52,50
	22

	2
	Florentina Costa dos Santos
	4
	5
	12
	52,50
	23

	62
	Pricilia Dias Renz
	6
	5
	10
	52,50
	24

	91
	Dilma Araújo Nunes
	5
	6
	10
	52,50
	25

	46
	Antonia  de Lourdes Schimidt Reis
	2
	4
	14
	50,00
	26

	3
	Janete Fraga Souza
	1
	7
	12
	50,00
	27

	33
	Clarilene Groth Nunes
	3
	6
	11
	50,00
	28

Cargo: Enfermeiro
	Insc
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Esp.
	Escrita
	Classif.

	56
	Rejane Debom Vicente Timothéo
	7
	5
	11
	57,50
	1º

Cargo: Farmacêutico
	Insc
	Nome do Candidato
	Port.
	Leg.
	Esp.
	Escrita
	Classif.

	11
	Márcio Ricardo Brose Piotrowicz
	5
	7
	12
	60,00
	1º

	50
	Madalena Stein Leite Boanova
	5
	7
	11
	57,50
	2º

I – Não houve aprovados para o cargo de Técnico em Radiologia.

II – Maiores informações poderão ser obtidas pelo site www.e-premier.com.br (em caráter meramente informativo) ou através do fone (51) 672-1192.

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAPES, EM 29 DE JUNHO DE 2004.

             Dr. Regina Barlem Hohmann

                  Diretora Administrativa

           Registre-se e Publique-se

[image: image2.png]HOSPITAL

N. 8. DO CARMO

_1130312432